
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

12.11.2020                            м. Запоріжжя                                                      № 502 
 
 
 
 
 
Про створення координаційної ради учасників антитерористичної операції 
та операції об’єднаних сил при Запорізькій обласній державній 
адміністрації, затвердження її складу  
 
 

 Керуючись ст. 6, п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації та з метою підвищення ефективності взаємодії місцевих органів 
виконавчої влади та громадських організацій учасників антитерористичної 
операції та операції об’єднаних сил, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити координаційну раду учасників антитерористичної операції та 

операції об’єднаних сил при Запорізькій обласній державній адміністрації (далі 
– Координаційна рада). 
 

2. Затвердити склад Координаційної ради (додається). 
 
3. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 

райдержадміністрацій забезпечити взаємодію з Координаційною радою в межах 
чинного законодавства. 

 
4. Рекомендувати керівникам територіальних органів виконавчої влади, 

міським головам міст обласного значення, міським, сільським, селищним 
головам забезпечити виконання п. 3 цього розпорядження. 

 
5. Координацію роботи Координаційної ради залишити за мною. 

 
  
 
 
Голова        Віталій  БОГОВІН 
             
 



 


